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Protokół ze wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 4 września 2020 r. 
 

Nr 5/VIII/2020 Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 

Nr 5/VIII/2020 Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska        

                           i Opieki Społecznej; 

Nr 5/VIII/2020 Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Nr 5/VIII/2020 Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyło się w dniu 4 września 2020 r. 

o godzinie 9:00, zakończyło o 10:00. W posiedzeniu brało udział 14 radnych. Nieobecni radni: Górski 

Zbigniew – Przew. Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi oraz członek Komisji Bezpieczeństwa 

Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; Pacławski Aleksander – Z-ca Przew. Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi, członek Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Stąpor Bożena – członek Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej oraz członek Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi. Lista obecności członków Komisji stanowi 

załącznik do protokołu. Spoza Komisji w posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Otmuchowa – Jan Woźniak, 

Skarbnik - Sebastian Salecki, Radca Prawny – Eugeniusz Kowaluk., Kierowniczka M-GOPS w Otmuchowie 

Agnieszka Majcher, pracownik UMiG w Otmuchowie Iwona Dychtoń. 
 

Porządek posiedzenia 

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 

2) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów; 

3) zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkaso; 

4) zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkaso; 

5) zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

6) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 

7) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

8) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 

9) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych; 

10) nadania nazw ulic; 

11) nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej; 

12) nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej; 

13) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 

14) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

15) zaliczenia do kategorii dróg gminnych; 

16) zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 
 

Ad 1)  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 
 

Radny Napora poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w sprawie złożonych 

skarg sugerowała możliwość pomocy skarżącej nie tylko w formie zwrotów kosztów np. leków.  

Kier. M-GOPS powiedziała, że skarżąca poinformowała o skierowaniu do odbycia stażu w Nysie. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
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- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 2)  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów; 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 3)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych 

w drodze inkaso; 
 

Burmistrz wyjaśnił, że zmiana w obu uchwałach musi zostać wprowadzona po wyborach nowego sołtysa. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 4)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkaso; 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 5)  

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków; 
 

Burmistrz poinformował o wejściu w życie zmian ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

polegającej na możliwości udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

również przy obiektach znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 
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-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 6)  

Projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Otmuchów; 
 

Radny Zięba zapytał o jakie zużyte opony chodzi. 

Burmistrz odpowiedział, że tylko z samochodów osobowych, inne za opłatą. 

Radny Golonka zapytał, czy prawdą jest, że na gminę spadnie obowiązek odbioru odpadów chemicznych 

rolniczych. 

Burmistrz zaprzeczył. 

Radny Napora zapytał kto w spółdzielni mieszkaniowej jest odpowiedzialny odnośnie czystości pojemników 

na odpady. Zapytał również, gdzie odsyłać ludzi pytających o odbiór gabarytów między terminami ich 

odbioru.  

Burmistrz odpowiedział, że w umowie jest zapis, że firma odbierająca ma obowiązek mycia pojemników. 

Jeśli chodzi o odbiór gabarytów między terminami, to należy się zwrócić do Gospodarstwa Komunalnego 

i podstawią kontener.   

Radny Napora dodał, że PSZOK odbiera 200 kg gruzu na rok i zapytał co z resztą, jeśli ktoś remontuje np. 

dom. Dodał, że nie powinno być limitu i chciałby, by w załączniku ten zapis pominąć. Gmina jest 

zobowiązana by wskazać miejsce, gdzie utylizować opony, bo zapis dotyczy opon poniżej 56 cm.  

Burmistrz odpowiedział, że wszystkie zakłady wulkanizacyjne są zobligowane takie opony przyjąć.  

Iwona Dychtoń dodała, że chodzi o gruz jako odpad komunalny, a nie budowlany. Odbiór gruzu z remontu 

domu do określonej ilości kilogramowej, a już powyżej, to firma dokonująca remontu np. domu, powinna 

zorganizować sama odbiór. 

Radny Zięba zapytał o możliwość określenia w innej formie niż kilogramy. 

Iwona Dychtoń odpowiedziała, że w regulaminie jest to wyszczególnione. 

Radny Worek zakomunikował, że w Śliwicach jest remontowany przystanek autobusowy i zapytał, czy 

można tam ustawić śmietnik. 

Burmistrz odpowiedział, że należy złożyć deklarację i gmina wtedy będzie płaciła za odbiór śmieci. Jeśli 

chodzi o Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych to musimy ograniczyć co będzie przyjmowane 

i pewne obostrzenia wynikają z ustawy. Nie będzie możliwy odbiór np. opon od ciągnika, maszyn rolniczych 

itp. Musimy się ograniczyć tylko do odpadów z gospodarstw domowych, inaczej zrobi się złomowisko.  

Radny Napora zapytał, gdzie składować okna z szybami. 

Burmistrz odpowiedział, że firmy wstawiające okna mają obowiązek wyjęta okna z szybami odebrać. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 7)  

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów; 

 

W załączniku do projektu zmieniono zapis pozycji 16 01 07: 
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Było: „Kod odpadu: 16 01 03 Rodzaj odpadu: Opony. Charakterystyka: opony samochodowe o średnicy nie 

przekraczającej 56 cm. Ilość odpadów: 4 szt./rok od gospodarstwa domowego.” 
 

Jest: „Kod odpadu: 16 01 03 Rodzaj odpadu: Opony. Charakterystyka: opony samochodowe (opony do 

samochodów osobowych). Ilość odpadów: 4 szt./rok od gospodarstwa domowego.” 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt ze zmianą. 

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 8)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 9) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych; 
 

Radny Napora zapytał, czy bezdomni płacą za pobyt w schronisku. 

Kier. M-GOPS odpowiedziała twierdząco i wyjaśniła, że osoby nie ponoszą opłat, jeśli dochód osoby 

samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 10)  

Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic; 
 

Radny Napora poprosił, by w tytule uchwał dotyczących nadania nazw ulic podawać o jakie miejscowości 

chodzi lub o jakie obręby geodezyjne, by łatwiej było odszukać uchwały po jakimś czasie. 

Burmistrz odpowiedział, że są różne obręby geodezyjne i np. działka leży w jednej miejscowości a obręb jest 

w innej. Podał przykład działki w Malerzowicach Małych, obręb geodezyjny Grądy. 

Radny Burski poprosił, by odnowić tablice z nazwami ulic np. Piastowskiej 
 

Zmiana w nazwie projektu uchwały: 

Było: „w sprawie nadania nazw ulic” 
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Jest: „w sprawie nadania nazw ulic położonych w Otmuchowie, obręb geodezyjny Sarnowice” 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt ze zmianą. 

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

11)  

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej; 
 

Zmiana w nazwie projektu uchwały: 

Było: „w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej” 

Jest: „w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Otmuchowie, obręb ewidencyjny Sarnowice” 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt ze zmianą.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

12)  

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej; 
 

Zmiana w nazwie projektu uchwały: 

Było: „w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej” 

Jest: „w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Otmuchowie, obręb ewidencyjny Sarnowice” 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt ze zmianą. 

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

13)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Autopoprawka 

Burmistrz wyjaśnił, że autopoprawka dotyczy zmiany nazwy zadania. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
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- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

14)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

 

Autopoprawka 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

15)  

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych; 
 

Burmistrz wyjaśnił, że będą prowadzone roboty i remonty dróg, dlatego zmiany w kategoriach dróg są 

konieczne. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

16) 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych; 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 -Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 
 

Na tym zakończono protokół. 
Protokołowała J. Wiktorowska   
 

1. Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu    ........................................ 

       i Finansów oraz Działalności Gospodarczej i Opieki Społecznej         Michał Warchał 

 

 

2. Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej ........................................ 

       oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Zdrowotnej                         Anna Ludwa 
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3. Członek Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi   ......................................... 

                                                                                                                          Warchał Michał 

 

 

4. Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców   ......................................... 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi          Sylwester Łucki 

 


